
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 15:43:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 89/2024

N° do Processo: 157

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.911.189,38
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COLETA
MANUAL E MACANIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, TRANSPORTE DE RESÍDUOS
URBANOS E VOLUMOSOS PARA ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO, DESTINAÇÃO FINAL EM
ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COLETA
MANUAL E MACANIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, TRANSPORTE DE RESÍDUOS
URBANOS E VOLUMOSOS PARA ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO, DESTINAÇÃO FINAL EM
ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

09/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-coleta-manual-e-macanizada-de-residuos-solidos-urbanos-transporte-de-residuos-urbanos-e-volumosos-para-aterro-sanitario-licenciado-destinacao-final-em-aterro-sanitario-licenciadop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/169107cac3a7d12be63d0f86fb0861bd.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/729ebadf36c0c4f74eb9b7a4a35f45ee.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41a0af66b14fb0875c05d747cc5056d4.pdf

